МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
(< 29 w декабря 2018г № 1125

Об утверждении списка победителей и призеров
Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно

спортивной работы среди предприятий, учреждений и организаций

В соответствии с положением о конкурсе, утвержденным Минспортом
России, в 2018 году проведен Всероссийский смотр-конкурс на лучшую
постановку физкультурно-спортивной работы среди предприятий, учреждений и
организаций.

Учитывая, что проведение всероссийского смотра-конкурса способствует
дальнейшему совершенствованию организации физкультурно-спортивной работы
в трудовых коллективах п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров
Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно
спортивной работы среди предприятий, учреждений и организаций.

2. Департаменту развития физической культуры и массового спорта
(В.Н. Малиц), Департаменту управления делами (О.А. Лагутин) обеспечить
мероприятия по представлению к награждению и изданию приказа о награждении
победителей смотра-конкурса в соответствии с Порядком награждения
ведомственными наградами Министерства спорта Российской Федерации,
утвержденным приказом Минспорта России от 17 августа 2012 г. №88.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

Министр П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн.№ 1125
От 29.12.2018 л.

4346323937

УТВЕРЖДЕН
приказом Минспорта России

о т ^ / ^  2018 г. №

СПИСОК
ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ ВСЕРОССИЙСКОГО СМОТРА-
КОНКУРСА НА ЛУЧШУЮ ПОСТАНОВКУ ФИЗКУЛЬТУРНО

СПОРТИВНОЙ РАБОТЫ СРЕДИ ПРЕДПРИЯТИЙ,
УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ

1 группа -  численность работников до 500 человек:

1. Красноярский край, г. Дивногорск
Акционерное общество «Красноярская ГЭС»
Руководитель -  Кузнецов Сергей Владимирович;

2. Чувашская Республика, г. Новочебоксарск
Филиал Публичного акционерного общества «Федеральная гидрогенерирующая
компания-РусГидро» - «Чебоксарская ГЭС»
Руководитель -  Бардюков Вадим Григорьевич;

3. Республика Коми, Княжпогостский район, г.п. Синдор
Синдорское линейное производственное управление магистральных газопроводов
ООО «Газпром трансгаз Ухта»
Руководитель -  Фурса Дмитрий Викторович.

2 группа -  численность работников от 500 до 2000 человек:

1. Самарская область, г. Тольятти
ООО «СИБУР Тольятти»
Руководитель -  Морозов Юрий Витальевич;

2. Мурманская область, г. Мурманск
Публичное акционерное общество «Мурманская ТЭЦ»
Руководитель -  Комаров Владимир Юрьевич;

3. Московская область, г. Серпухов
Акционерное общество «РАТЕП»
Руководитель -  Изгутдинов Марат Сафаргалеевич.

3 группа — численность работников от 2000 и более человек:

1. Чувашская Республика, г. Чебоксары
Акционерное общество «ЧПО имени В.И. Чапаева»
Руководитель -  Резников Михаил Сергеевич;

2. Удмуртская Республика, г. Ижевск
Акционерное Общество «Ижевский электромеханический завод «Купол»
Руководитель -  Зиятдинов Фанил Газисович;

3. Новгородская область, г. Великий Новгород
Публичное акционерное общество «Акрон»
Руководитель -  Гавриков Владимир Викторович.

4 группа -  предприятия, учреждения и организации, расположенные в
сельской местности (независимо от численности работников):

1. Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Нижнее Асаново
СХК «Колхоз «Молодая гвардия»
Руководитель -  Крылов Михаил Александрович;

2. Липецкая область, Краснинский район, с. Красное Донское
Филиал ОАО «Газпром трансгаз Москва» - Донское ЛПУМГ
Руководитель -  Муравлев Николай Иванович;

3. Самарская область, Ставропольский муниципальный район, с. Пискалы
Тольяттинское Линейное производственное управление магистральных
газопроводов ООО «Газпром трансгаз Самара»
Руководитель -  Приймак Валерий Григорьевич.